中标通知书

（项目编号：230QTF1A250002)

  北京元宇宙文化有限公司  ：

缩进 你方于  2026年1月15日   所递交的  北京经济技术开发区人才服务平台建设项目   投标文

件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京经济技术开发区人才服务平台建设项目  

中标价格小写： 4996000 元    大写： 肆佰玖拾玖万陆仟元整

中标范围

包括人才服务系统、人才业务管理平台、人才生活服务运营平台、人才服务辅助决策分析

平台4个部分。 1.人才服务系统:系统集成人才认定、政策申领、项目申报等全流程在线

服务，提供拓展消费、出行、健康、金融等生活化场景，构建线上线下融合的人才服务生

态闭环;同时，基于智能助手提供7x24小时的智能服务，满足企业和人才的咨询需求。

2.人才业务管理平台:以“亦城人才库”为核心，构建人才全生命周期管理体系，融合智

能工作台与AI能力，实现精准管理与服务闭环，支撑政府高效决策与人才精细化服务。